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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawa gazów medycznych, technicznych i specjalnych, dzierżawa zbiornika ciekłego tlenu medycznego i dzierżawa trzech ramp tlenu medycznego butlowego, podtlenku azotu i sprężonego powietrza.” – znak sprawy ZP/2/2022.
Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie Sekcja Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie 1.
Czy zamawiający dopuszcza butle 2l o następujących parametrach: 
- waga pustego opakowania nie więcej niż 5,1kg,
- średnica pustej butli w przedziale 10-12cm.
Załącznik nr 1 do SWZ, pkt. 9:2.

Odpowiedź Zamawiającego:  TAK

Pytanie 2
Czy zamawiający dopuszcza butle o pojemności wodnej 11l/200bar  w załączniku nr 2 (wzór oferty), zadanie nr 1, pkt 9 (tlen medyczny butle 10l/150 bar i butle aluminiowe 10l/200 bar z zaworem zintegrowanym)? 
Odpowiedź Zamawiającego:  TAK


Pytanie 3
Czy zamawiający dopuszcza butle o pojemności 50l (10m3) dla powietrza sprężonego lub syntetycznego, co w przeliczeniu (ilość butli w przeliczeniu: 160szt). Załącznik nr 2 (wzór oferty), zadanie nr 2.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody


Pytanie 4
Czy zamawiający dopuszcza butle o zawartości kilogramowej 7kg w butli 40l dla acetylenu technicznego? Załącznik nr 2 (wzór oferty), zadanie nr 2.
Odpowiedź Zamawiającego:  TAK


Pytanie 5 do SWZ PKT 2, 9:3, h); 9:4 oraz PKT 2, 9:6; załącznik nr 1, opis przedmiotu zamówienia:
Zwracamy się z prośba o wydłużenie czasu usunięcia awarii z 24 do 48h.

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody.
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